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Jak co roku gramy z WOŚP! Serdecznie zapraszamy do udziału i wsparcia!
Z  radością  informujemy,  że  nasza  szkoła  również  w  tym  roku  jest  siedzibą  sztabu  Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy.
W związku  z  tym  w  czwartek  podczas  godziny  wychowawczej  zapraszamy  całą  społeczność 
szkolną do udziału w licytacji gadżetów WOŚP. To świetna okazja, by połączyć dobrą zabawę z 
pomaganiem! 
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Od redakcji: 
Półmetek roku szkolnego 2025/26 za nami!

Witamy  w  pierwszym  numerze  naszej  szkolnej  gazetki  „Strzał  w  Dziesiątkę”!  Za  nami 
intensywne, pełne emocji i  sukcesów pierwsze półrocze. Zanim z nową energią ruszymy w 
stronę wiosny, zatrzymajmy się na chwilę, by powspominać to, co działo się w murach naszej 
szkoły od września. Przed nami kolejne miesiące nauki, ale i  nowych przygód. Trzymajcie 
kciuki za dobre oceny i nie zapominajcie o uśmiechu. Pamiętajcie – każdy z Was może być 
autorem kolejnych sukcesów w tym roku szkolnym!

Czytajcie nas regularnie, bo „Strzał w Dziesiątkę” zawsze trafia w punkt!

Rok szkolny zaczęliśmy z wysokiego „C”. Podczas Europejskiego Tygodnia Sportu nasze 
boisko  i  sala  gimnastyczna  tętniły  życiem.  Turnieje,  biegi  przełajowe  i  wspólna  gimnastyka 
pokazały, że w naszej szkole drzemie prawdziwy duch rywalizacji fair play. Udowodniliśmy, że 
sport to nie tylko zdrowie, ale przede wszystkim świetna zabawa w gronie przyjaciół! 

Październik 
przyniósł Dzień Edukacji Narodowej. To był wyjątkowy czas, w którym mogliśmy podziękować 
naszym nauczycielom za ich cierpliwość, trud i pasję. Uroczysta akademia, przygotowana z dużą 
dawką humoru, na długo pozostanie w naszej pamięci. Kwiaty, życzenia i uśmiechy na korytarzach 
sprawiły, że ten dzień był naprawdę magiczny.

Nie 

zapomnieliśmy też  o  dbaniu  o  siebie!  Akcja  „Zdrowo i  kolorowo”  zmieniła  nasze  przerwy  w 
prawdziwy  festiwal  witamin.  Kolorowe  kanapki,  świeżo  wyciskane  soki  i  owocowe  przekąski 



pokazały,  że  zdrowa  dieta  wcale  nie  musi  być  nudna.  Cieszymy  się,  że  tak  wielu  z  Was 
zaangażowało się w przygotowanie tych pyszności.

Co jeszcze nas połączyło?
Oprócz  tych  głównych  wydarzeń,  nasze  pierwsze  półrocze  wypełnione  było  wieloma   równie 
ważnymi inicjatywami:
Akcje charytatywne: Pokazaliście, że macie wielkie serca, wspierając lokalne schroniska i zbiórki 
żywności.
Konkursy tematyczne: Od artystycznych po naukowe – Wasza kreatywność nie zna granic!
Andrzejki  i  Katarzynki:  Gdzie  mogliśmy  wreszcie  oderwać  się  od  podręczników  i  po  prostu 
wspólnie potańczyć.

Należy podkreślić również Pasowanie na ucznia, Akademię z okazji Dnia Niepodległości 
czy bardziej komercyjne Święto Dyni. Kolejny raz nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskich 
projektach BohaterON, Szkoła do hymnu czy Odblaskowa Szkoła! Na koniec cudowne świąteczne 
śpiewanie w wyjątkowej atmosferze.

To było półrocze pełne wyzwań, ale dzięki Wam – uczniom, nauczycielom i pracownikom 
szkoły–  możemy  uznać  je  za  wyjątkowo  udane.  Każdy  z  Was  dołożył  swoją  cegiełkę  do  tej 
niesamowitej atmosfery! Poniżej foto-relacja z części imprez. Zapraszamy do oglądania!
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Witam!
Jak ja się cieszę, że kolejny rok mogę dalej pracować (no nawet mi nie płacą, tragedia). Ale dobra 
no  to  witam  w  moim  drugim  roku  kadencji  znaczy…  a  to  nie  są  wybory  do  Samorządu 
Uczniowskiego, no tak… Jak to na początku, nie będzie w tym artykule konkretnego tematu, ale w 
następnych już raczej coś wymyślę. Więc jako, że jest jesień, a ja nie wiem o czym napisać to mam 
zamiar pochwalić się moim wierszem. Którym mam nadzieję, że się wczujecie w tą piękną i jak to 
się mówi „Złotą polską jesień”, zapraszam.

Jesień
Spowita mrozem i deszczem, lecz to nie jest zima
Więc dlaczego tak jest?

Traktowana jako pora roku klimatyczna, nawet czasem ulubiona, ale czy naprawdę wśród innych 
ktoś by ją wybrał?

Dziwna doprawdy jest, przytula zimę, a dopiero co odtrąciła lato.

Ni to najcieplej, ni to najzimniej, więc kim jest?

Można  zadawać  jej  wiele  pytań,  ale  czy  naprawdę  dostanie  się  poprawną  odpowiedź?  (Kuba 
Pazera, kl. 7a)
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